ALMOR LO
Relator

000025_ CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

etJ •  11631.2_0t9

Ofício n° 035/2019-GWL/CTA

.1q/0/4 -  /0:

Câilara Munia
Toledo, 29 de abril de 2019.

1 de Toledo

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MOURA
Presidente da Comissão de Trabalho, Administração e Serviços Públicos (CTA)
N/Edifício

Assunto: Solicita prorrogação de prazo para emissão de Parecer do Projeto de Lei n° 22, de
2019.

Senhor Presidente:

Venho através deste, solicitar a prorrogação do prazo para emissão de
Parecer do Projeto de Lei n° 22, de 2019, que "Dispõe sobre o acesso à internet sem fio aos
usuários do Pronto Atendimento Municipal Doutor Jorge Nunes e da Unidade de Pronto Aten-
dimento Doutor José Ivo Alves da Rocha".

Atenciosamente,

De 5 	ped:09,o

Toledo 29/01/ 2,04

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001